
 
 

Jednací řád členské schůze  

Spolku pro rozvoj GVN Jindřichův Hradec 
 

I. Rozhodování mimo zasedání členské schůze formou emailové komunikace 

1. Za okamžik svolání členské schůze mimo zasedání se považuje odeslání pozvánky 

s návrhem programu, a to formou emailové zprávy na emailové adresy členů 

evidované v seznamu členů pro účely elektronické komunikace. Členové uvádějí své 

emailové adresy při placení členských příspěvků na email spolku spolek@gvn.cz. 

2. Přílohou pozvánky je: 

a) program členské schůze, 

b) návrh usnesení k bodům programu, 

c) podklady k jednotlivým bodům programu (pokud budou a bude je možné poslat). 

3. Zastupování člena spolku se nepřipouští.  

4. Emailová pozvánka se zasílá všem členům, kteří uvedli své emailové adresy.  
5. Předseda nebo pověřený člen po případné diskuzi vyhlásí hlasování a poté výsledky 

hlasování. 
6. Hlasování probíhá emailovou zprávou na email spolku. Členové hlasují uvedením bodu 

programu s vyjádřením „PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE“. 

7. Usnesení každého bodu programu je přijato, hlasovala-li pro něj většina určená pro 

takové přijetí stanovami. Přítomný je člen, kterému byla zaslaná pozvánka a který se 

řádně a včas vyjádřil.  

8. Každá takto svolaná členská schůze je usnášeníschopná a příslušné quorum je 

stanoveno z hlasujících členů. Hlasování se účastní takový člen, který hlasuje 

způsobem uvedeným tímto jednacím řádem. 

9. Předsedající schůze vyhodnotí průběh hlasování bezprostředně po skončení 

hlasování. 

10. Z jednání schůze bude vyhotoven zápis s verifikací 2 dalších členů. 

11. Touto formou není možné provést a zajistit tajné volby orgánů Spolku. Pokud člen 

spolku požaduje tajnou volbu, uskuteční se tajná část volby orgánů při zasedání 

členské schůze. 

 

II. Rozhodování mimo zasedání s následným zasedáním členské schůze 

1. Rozhodování mimo zasedání členské schůze s následným zasedáním členské schůze 

probíhá v části mimo zasedání shodně jako v čl. I. s tím, že v pozvánce je uvedeno, že 

po emailovém hlasování bude následovat zasedání členské schůze.  

2. Usnesení každého bodu programu je přijato, hlasovala-li pro něj většina určená pro 

takové přijetí stanovami. Přítomný je člen, kterému byla zaslaná pozvánka a který se 

řádně a včas vyjádřil emailem nebo na zasedání.  

3. Každá takto svolaná členská schůze je usnášeníschopná a příslušné quorum je 

stanoveno z hlasujících členů emailem a z přítomných na zasedání.  

4. Předsedající schůze vyhodnotí průběh hlasování po skončení hlasování na zasedání. 

5. Na zasedání členské schůze lze na žádost některého z členů provést tajnou volbu. 

mailto:spolek@gvn.cz

